
Sådan indskriver du dit barn i skoleintro og 0. klasse 

Frist for indskrivning: Dit barn skal være indskrevet i både skoleintro og skole 
senest d. 3. december 2024.   

Sådan gør du: Du indskriver dit barn ved brug af MitID på følgende link: 
www.minuddannelse.net/mine-børn 

Det er vigtigt, at du indskriver dit barn via linket – uanset om du ønsker, at dit 
barn skal gå på en folkeskole, friskole - eller hvis dit barn skal vente med at 
begynde i skole.   
 
Hvis du vælger en friskole til dit barn, skal du også huske at kontakte friskolen. 
 
Hvis du vælger en folkeskole til dit barn, skal du også tilmelde det i skoleintro og 
SFO via linket ovenfor.   
 
Tilmelding til skoleintro: Under overskriften “Førskole fritidsordning” skal du vælge 
din skoles SFO. Herunder vælges enten modulet  
•Introhel” (Skoleintro heldags) 
•Introdel” (Skoleintro deltid, hvor du skal hente dit barn senest kl. 13.00 hver dag)  

Tilmelding til SFO: Under overskriften “Skolefritidsordning” skal du vælge din skoles 
SFO. Herunder skal du vælge mellem:   
•SFOMorgen  
•SFOEftermiddag  
•SFOHeldags  

Du kan læse mere om de forskellige muligheder via linket her: Info om SFO 
  
Hvis du har indmeldt dit barn i skoleintro, bliver dit barn automatisk udmeldt af 
børnehaven.  

Datoer: På Thisted Kommunes folkeskoler har dit barn:   
•Første dag på skoleintro-modul d. 1. april.   
•Første skoledag i 0. klasse d. 1. august.  

Du kan læse meget mere om skolestarten her: Info om skolestart  

Hvis du har spørgsmål: Drejer dit spørgsmål sig om selve skoleindskrivningen, er du 
velkommen til at kontakte din skole. Har du spørgsmål til skoleintro og SFO, kan du 
kontakte Lene Munkholm Jensen på tlf. 9917 2086. 

Info om tidlig/sen skolestart: Undervisningspligten træder i kraft i august i det 
kalenderår, hvor dit barn fylder 6 år. I visse tilfælde kan skolestarten ske tidligere 
eller senere, hvis forældrene ønsker det, og en individuel vurdering af barnet taler 
for det. Du kan få mere information om tidlig/sen skolestart ved at kontakte 
skolelederen på din skole.  

Med venlig hilsen 
Thisted Kommune - Undervisning og Dagtilbud.
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